
  				CKKP :: Program na 1. pololetí 2019					

	

7.1 - úvodní volný večer roku 2019 s projekcemi a rozborem Vašich filmů. VedeIng.
Zdeněk Kopka.

21.1. - volný večer s představenímnové techniky (ruční gimbal, Full HD
projekce z telefonu a přenosné repro AC/DCTNT3 s Bluetooth a mikrofonem).
Projekce "trezorového" dokumentu ohistorii pražského Benediktínského
kláštera v Břevnově Ing. Zdeňka Kopky.

4.2. - technický večers Pinnacle 21 aneb možnosti nového střihového
programu a praktické ukázky prácena konkrétním filmovém projektu. Vede
Ing. Jaroslav Kolčava.

18.2. - volný večer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vede Ing. Zdeněk
Kopka.

4.3. - technicko-autorský večer aneb autorská tvorba a využití
technologického pokroku v čase zaposlední čtvrtstoletí. Od
páskovýchkamer, střihových karet, přes filmové jeřáby, kontaktní zvuk atříosé
stabilizátory obrazu, poloprofesionální střihovýsoftware, k fenoménu doby -
filmovým dronům ve vzduchu až poakční kamery pod vodou při jízdě na
čemkoliv a natáčení, střih a projekcividea mobilním telefonem. Vede Tomáš
Hordějčuk.

11.3. - volný večer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vede Ing. Zdeněk
Kopka.

25.3. - večer našeho jubilanta Antonína Ečera. S Toníkemoslavíme nejenom jeho
"půlkulatiny" (75 let), ale i kulatiny (50 letv našem filmovém klubu ČKK). 

1.4. - volný večer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl Ing. Jaroslav Kolčava v
zastoupení Ing. ZdeňkaKopky.  

8.4. - autorský večerJUDr. Miloše Bláhy. 

29.4. - volný večer sprojekcemi a rozborem Vašich filmů. Vedl již Ing. Zdeněk Kopka.

6.5. – filmovým večerem nás bude doprovázet Ing. Emil Pražan, který byl od
60. let metodikem v oblasti filmu a nyní i přes svůjúctyhodný věk (91) je stále
významným aktivním přispěvatelem časopisuVideohobby.

20.5. - volný večer s projekcemi a rozboremVašich filmů. Vede Ing. Zdeněk Kopka.

3.6. – společný autorský večer našeho mistra krátkých hraných scének Milana
Haškovce a jeho sestry Jarky Šťastné.

10.6. - autorský večer Ing. Zdeňka Kopky aMUDr. Františka Dedka.

 



24.6. – poslední předprázdninový autorský večer zároveňoslavíme 80té! kulatiny 
s MiloslavemJehličkou.

 

 

 

 

 


